
Warsztaty: Rabata pełna zdrowia – 
wykorzystanie roślin zielarskich w praktyce

Data wydarzenia:

26.05.2026 r.

Organizator:
DODR we Wrocławiu
Miejsce wydarzenia:
Obiekt hotelowy Agro, ul. Zwycięska 4 (sala nr 10)

Zapraszamy rolników, mieszkańców obszarów wiejskich, doradców rolniczych 26 
maja, na jednodniowe, bezpłatne warsztaty ,,Rabata pełna zdrowia – 
wykorzystanie roślin zielarskich w praktyce”, w Agro Obiekcie Hotelowym przy ul. 
Zwycięskiej 4 we Wrocławiu.

Warsztaty będą składały się z części teoretycznej i praktycznej. Teoria to 
omówienie właściwości poszczególnych gatunków roślin zielarskich oraz ich 
zastosowanie. 

Celem operacji jest popularyzacja wiedzy na temat zielarstwa i możliwości jego 
zastosowania oraz wprowadzania innowacyjnych rozwiązań w gospodarstwach 
rolnych. Wiedza ta posłuży do tworzenia lokalnych produktów na bazie ziół, co 
wpłynie na rozwój przedsiębiorczości i wprowadzanie nowych produktów na 
rynek lokalny.



Podczas warsztatów, uczestnicy będą mogli wykonać sól ziołową oraz 
przygotować potrawy na bazie ziół, korzystając z roślin na rabatach i skrzyniach, 
które znajdują się na terenie Dolnośląskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego. 

Karty zgłoszenia  (podpisany skan) należy przesłać do 15 maja, e-mailem na 
adres sekretariat@dodr.pl lub dostarczyć osobiście do sekretariatu 
Dolnośląskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego we Wrocławiu, ul. Zwycięska 8 
(Sekretariat, bud. B-3). Liczba miejsc jest ograniczona, o udziale decyduje 
kolejność zgłoszeń.

Osoba do kontaktu

Agnieszka Krzeszewska
Dział Rozwoju Obszarów Wiejskich, 
tel. 71 339 86 51, e-mail: agnieszka.krzeszewska@dodr.pl

Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II 
Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich+” Planu Strategicznego 
dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027. Operacja opracowana przez 
Dolnośląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego z siedzibą we Wrocławiu w ramach 
operacji do realizacji w Planie operacyjnym KSOW+ na 2026 r. Instytucja 
Zarządzająca Planem Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-
2027 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.
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